

Lucrari de reparatie partial interior si exterior

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2 Termoizolarea fasadelor placi de vata minerala

Valoarea de deviz 468 974,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	2,3200	28,00	64,960
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,7200	28,00	20,160
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	794,5050	28,00	22 246,140
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	462,1500	28,00	12 940,200
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 147,4420	28,00	32 128,376
6.	7137010011520	Electrician în constructii	h-om	51,2275	28,00	1 434,370
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,3200	28,00	1 212,960
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	71,2800	28,00	1 995,840
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	44,4500	28,00	1 244,600
10.	7422010060100	Timplar	h-om	40,6800	28,00	1 139,040
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5520	28,00	99,456
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,3650	28,00	1 130,220
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	253,5090	28,00	7 098,252
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,2785	28,00	1 435,798
		Total manopera				84 190,38

Materiale:

1.	1	Блок управления шкафного исполнения	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
2.	1*	Panou de iluminare (H a literilor 400 mm 3D) (CONSILIUL LOCAL COLIBASI PRIMARIA)	set	1,0000	30 000,00	30 000,000
3.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,1500	35,00	5,250
4.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	32,00	5,440
5.	1019852	Краска	kg	0,0300	32,00	0,960
6.	1111000100021	Comutator manual	buc	5,1000	75,00	382,500
7.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	5,0500	75,00	378,750
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,4175	220,00	311,850
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,2500	12,00	51,000
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,1750	5,00	10,875
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3787	3 200,00	1 211,840
12.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,4800	3 200,00	1 536,000

13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1641	3 200,00	525,120
14.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,5400	3 200,00	1 728,000
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1641	3 200,00	525,120
16.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0150	11 000,00	165,000
17.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0656	3 500,00	229,600
18.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	84,0000	23,00	1 932,000
19.	2051142950700	Dibluri	buc	28,0000	0,60	16,800
20.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,2750	16,00	20,400
21.	2413217300010	Cleme	buc	1,6320	5,00	8,160
22.	2416586105303*	Amorsa-grund *Betoncontact	kg	89,1000	22,00	1 960,200
23.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	6,8000	32,00	217,600
24.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	2,1250	30,00	63,750
25.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	246,5100	35,00	8 627,850
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	8,5000	30,00	255,000
27.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	2 399,7600	3,00	7 199,280
28.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 999,7000	4,30	12 898,710
29.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,8000	5,00	14,000
30.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,6300	25,00	15,750
31.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	25,3612	140,00	3 550,568
32.	2521302602909*	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 135 kg/m3*	m2	50,7929	170,00	8 634,793
33.	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	184,6687	0,60	110,801
34.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	695,0886	8,50	5 908,254
35.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,2600	150,00	189,000
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	502,4250	1,54	773,735
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,4750	2,00	8,950
38.	26531021008311	Tink	kg	1 366,2000	23,00	31 422,600
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,2600	0,00	0,000
40.	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,9270	100,00	92,700
41.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	10,6250	5,00	53,125
42.	2682162611370*	Placi vata minerala termoiz. cladiri **gr 100mm	m2	591,1429	170,00	100 494,293
43.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	6,3000	22,00	138,600
44.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	121,4850	22,00	2 672,670
45.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	14,4900	80,00	1 159,200
46.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,5040	50,00	25,200
47.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3,4272	100,00	342,720
48.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	4,8668	100,00	486,680
49.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	552,4700	3,00	1 657,410
50.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	452,0000	10,00	4 520,000
51.	2811236304900	Panouri-casete metalice de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	23,8838	700,00	16 718,660

52.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	66,0660	16,00	1 057,056
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,0000	100,00	1 000,000
54.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	20,6456	100,00	2 064,560
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,4810	35,00	296,835
56.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,8190	35,00	28,665
57.	2873147300863	Agrafe	kg	6,8250	12,00	81,900
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 712,0000	0,35	949,200
59.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,8160	0,60	0,490
60.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	56,0000	0,60	33,600
61.	2874115837745	Suruburi	buc	46,3500	0,60	27,810
62.	2874117302563	Armatura etanse sau impermeabila 60 W pentru plafon, complet echipata	buc	14,0000	90,00	1 260,000
63.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4 799,5200	0,15	719,928
64.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,2795	100,00	127,950
65.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,9270	100,00	92,700
66.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,6320	100,00	163,200
67.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,8160	100,00	81,600
68.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,8160	100,00	81,600
69.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,9270	100,00	92,700
70.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	6,4890	5,00	32,445
71.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	113,4000	5,00	567,000
72.	3130134817405*	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari *** (BBГ-нг 3x2,5)	m	84,2342	22,00	1 853,152
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3675	20,00	7,350
74.	4100126202818	Apa	m3	2,3760	20,00	47,520
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,4000	5,00	297,000
Total materiale de constructii						261 421,03

Utilaje de constructii:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1000	100,00	10,000
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,7700	100,00	77,000
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	6 274,0900	0,10	627,409
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	15,0600	12,00	180,720
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3600	12,00	4,320
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	30,5100	12,00	366,120
7.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0294	18,00	0,529
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,0290	18,00	18,522
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,7411	25,00	318,528
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,4740	12,00	149,688
11.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,4200	120,00	50,400
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,9325	45,00	176,963
13.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,5640	12,00	42,768
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,4725	12,00	89,670
15.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,4165	100,00	41,650
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3392	120,00	40,704
17.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1000	120,00	12,000

		Total utilaje de construcții				2 206,98
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	Lei	347 818,3 9
Соц и мед страхование	22,5 %	18 942,84
Транспорт	2 %	5 228,42
Итого		371 989,6 5
Накладные расходы	3 %	11 159,69
Итого		383 149,3 4
Сметная прибыль	2 %	7 662,99
Итого		390 812,3 3
НДС	20 %	78 162,47

Total deviz: **468 974,8
0**

Intocmit	_____
	SRL "Moncomtex"
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	_____
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)